Муниципальное казенное учреждение

«Управление образования Шебекинского района Белгородской области»
ПРИКАЗ
«29» марта  2016 года                                                                                        № 434
О составе уполномоченных представителей ГЭК
В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 25 декабря 2013 года № 1394 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования», во исполнение приказов департамента образования Белгородской области от 30 декабря 2015 года
№ 5377 «Об утверждении «дорожной карты» по организации и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего образования на территории Белгородской области в 2016 году», от 15 марта 2016 года № 937 «Об утверждении состава уполномоченных представителей ГЭК», в целях организации и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования (далее – ГИА-9) в 2015/2016 учебном году приказываю:
1. Методисту муниципального центра оценки качества образования Шевченко Е.С. довести до сведения руководителей общеобразовательных организаций персональный состав уполномоченных представителей ГЭК, обеспечивающих контроль за ходом проведения ГИА-9 и за соблюдением режима информационной безопасности при проведении ГИА-9 в местах проведения экзаменов на территории Шебекинского района в 2016 году (приложение 1).
2.   Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего МЦОКО Новикову С.И.
             Начальник МКУ

    «Управление образования

         Шебекинского района»                                                    Г.А. Шаповалова

          Соответствует оригиналу

Приложение 1

к приказу управления образования
от « 29 » марта 2016 г. № 434
Персональный состав уполномоченных представителей ГЭК, обеспечивающих контроль за ходом проведения ГИА-9 и за соблюдением режима

информационной безопасности при проведении ГИА-9
в местах проведения экзаменов на территории Шебекинского района в 2016 году
	№ п/п
	ФИО
	Должность, место работы

	1.
	Беляева
Ольга Ивановна
	Методист информационно-методического центра управления образования Шебекинского района

	2.
	Желтобрюхова
Татьяна Алексеевна
	Директор центра диагностики и консультирования управления образования Шебекинского района

	3.
	Залогина
Светлана Владимировна
	Заместитель директора детско-юношеского центра управления образования Шебекинского района

	4.
	Кухарева
Наталья Петровна
	Ведущий специалист управления образования Шебекинского района

	5.
	Марченко
Наталья Викторовна
	Заместитель заведующего муниципального центра оценки качества образования управления образования Шебекинского района

	6.
	Нирко
Надежда Владимировна
	Заместитель заведующего муниципального центра оценки качества образования управления образования Шебекинского района

	7.
	Новинкина
Анна Александровна
	Методист муниципального центра оценки качества образования управления образования Шебекинского района

	8.
	Ходак
Алла Ивановна
	Ведущий специалист управления образования Шебекинского района

	9.
	Черникова
Елена Сергеевна
	Методист муниципального центра оценки качества образования управления образования Шебекинского района

	10.
	Шевченко
Екатерина Сергеевна
	Методист муниципального центра оценки качества образования управления образования Шебекинского района